
UCHWAŁA NR XVIII/122/12
RADY MIEJSKIEJ ŻERKOWA

z dnia 10 października 2012 r.

w sprawie określenia dziennej stawki opłaty targowej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. 
2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami / oraz art. 15, 16, 19 pkt 1 lit. „a” i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych /tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 ze zmianami/ uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dzienną stawkę opłaty targowej pobieranej od osób fizycznych, osób prawnych oraz jednostek 
organizacyjnych nie mających osobowości prawnej, dokonujących sprzedaży na terenie targowisk 
w wysokości 12,00 zł za każde stanowisko targowe. 

2. Za stanowisko targowe uważa się miejsce o wymiarach nie przekraczających 12 m2. 

§ 2. Opłata targowa płatna jest w dniu i w miejscu dokonywania sprzedaży. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żerków. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XIV/107/01 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 30 listopada 2004 r. w sprawie opłaty 
lokalnej – opłata targowa (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 198, poz. 4761). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2013 r. 

Strona 1Id: 4D9FDDDF-7902-4A72-ACC5-8C11224F6BC0. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




